
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 6 7 / 2 0 1 4  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 12 listopada 2014 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych            

na 2014 r.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 247 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146 ) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z  2010 r.               

Nr  241 poz. 1616, z 2014 r. poz. 1280) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 

co następuje: 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planu wydatków wynikających z  Zarządzenia Nr 365/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok w zakresie wprowadzenia dotacji celowych oraz dokonania przesunięć 

między rozdziałami i grupami paragrafów. 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Przedszkola Nr 3, 

2. Przedszkola Nr 11, 

3. Szkoły Podstawowej Nr 7, 

4. Szkoły Podstawowej Nr 12, 

5. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

 § 3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych. wał 
: 

 

 
Przygotował: 

PREZYDENT MIASTA 

 

Rafał Zagozdon 
Zaopiniował  pod  względem 

prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 367/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 12.11.2014 r. 

 

 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

P 3       D - Przedszkole Nr 3 215 500,00 256 828,00 -300,00 300,00 256 828,00 

  801     Oświata i wychowanie 215 500,00 256 828,00 -300,00 300,00 256 828,00 

    80104   Przedszkola 215 500,00 256 828,00 -300,00 300,00 256 828,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 213 000,00 254 328,00 0,00 300,00 254 628,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 2 500,00 -300,00 0,00 2 200,00 

P 11       D - Przedszkole Nr 11 864 962,00 1 023 045,00 -6 500,00 6 500,00 1 023 045,00 

  801     Oświata i wychowanie 864 962,00 1 023 045,00 -6 500,00 6 500,00 1 023 045,00 

    80104   Przedszkola 864 962,00 1 023 045,00 -6 500,00 6 500,00 1 023 045,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 193 300,00 247 248,00 -4 000,00 1 000,00 244 248,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 671 662,00 775 797,00 -2 500,00 5 500,00 778 797,00 

SP 7       C - Szkoła Podstawowa Nr 7 1 381 600,00 1 526 772,29 -27 486,00 27 486,00 1 526 772,29 

  801     Oświata i wychowanie 1 381 600,00 1 526 772,29 -27 486,00 27 486,00 1 526 772,29 

    80101   Szkoły podstawowe 1 306 358,00 1 371 161,29 -5 400,00 27 400,00 1 393 161,29 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 116 000,00 119 465,00 -5 400,00 0,00 114 065,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 190 358,00 1 251 696,29 0,00 27 400,00 1 279 096,29 

    80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 75 242,00 84 649,00 -86,00 86,00 84 649,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 3 426,00 11 132,00 -86,00 0,00 11 046,00 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 71 816,00 73 517,00 0,00 86,00 73 603,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 70 962,00 -22 000,00 0,00 48 962,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 70 962,00 -22 000,00 0,00 48 962,00 

SP 12       C - Szkoła Podstawowa Nr 12 366 433,00 366 841,00 0,00 2 000,00 368 841,00 

  801     Oświata i wychowanie 366 433,00 366 841,00 0,00 2 000,00 368 841,00 

    80195   Pozostała działalność 366 433,00 366 841,00 0,00 2 000,00 368 841,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 366 433,00 366 841,00 0,00 2 000,00 368 841,00 

MOPS       
E - Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 509 702,00 536 690,00 0,00 5 226,00 541 916,00 

  852     Pomoc społeczna 509 702,00 536 690,00 0,00 5 226,00 541 916,00 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 509 702,00 536 690,00 0,00 5 226,00 541 916,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 480 382,00 480 802,00 0,00 158,00 480 960,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 29 320,00 55 888,00 0,00 5 068,00 60 956,00 

        RAZEM 3 338 197,00 3 710 176,29 -34 286,00 41 512,00 3 717 402,29 

 

 



3 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie wydatków Przedszkola Nr 3. 

Rozdział 80104 – przesuwa się w między grupami paragrafów kwotę 300,00 zł, celem zabezpieczenia 

środków na prawidłową realizację zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 11. 

Rozdział 80104 – przesuwa się między grupami paragrafów kwotę 6.500,00 zł, celem zabezpieczenia 

środków na prawidłową realizację zadań . 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 7. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 27.400,00 zł, którą przesuwa się pomiędzy 

rozdziałami w ramach działu (w tym kwotę 5.400,00 w ramach rozdziału), celem uzupełnienia 

środków na wynagrodzenia. 

 

Rozdział 80103 – przesuwa się w między grupami paragrafów kwotę 86,00 zł , celem dostosowania 

planu do przewidywanych wydatków. 

 

Rozdział 80195 –zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 22.000,00 zł, którą przesuwa do 

rozdziału 80101. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 12. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wyjazdu uczennicy na finał Międzynarodowego Konkursu Programistycznego 

Creative Baltie 2014 w Brnie. 

 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85219 – w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.299.2014 z dnia                    

4 listopada 2014 r. zwiększa się  plan wydatków bieżących w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

na zadania z zakresu administracji rządowej  o kwotę  5.226,00 zł z przeznaczeniem na wypłacanie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz 

ust. 2 i 3  ustawy o pomocy społecznej. 

 


